
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz

Odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
Spisová značka: KUUK/131786/2023/12/ZPZ/IP-224/Zýk 
Číslo jednací: KUUK/072691/2024 
UID: kuukes920956b1 
Počet listů/příloh: 1/1 

Vyřizuje/linka: Ing. Lucie Zýková / 580 

Datum: 15.05.2024 
 
Řízení o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Linka TAP (spalitelný odpad) pro N a O 

odpady“ společnosti FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, IČ 6105 4259 
 

Zveřejnění vyjádření CENIA 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad), 
jako příslušný orgán státní správy na úseku integrované prevence podle § 67 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění novel, a podle § 28 písm. e) a § 33 
písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrova-
ném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve 
znění novel, v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona o integrované prevenci 

zveřejňuje na dobu 15 dnů 

vyjádření Agentury CENIA k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Linka TAP 
(spalitelný odpad) pro N a O odpady“ společnosti FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 
Lovosice, IČ 6105 4259. 
 

Kraj: Ústecký 
obec: Lovosice 
k.ú.: Prosmyky 

 
Dále jsou informace o řízení k dispozici v informačním systému integrované prevence 
www.mzp.cz/ippc. 
 
 
 
 
 
Ing. Helena Skalníková 
vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje 
 
Příloha: Vyjádření Agentury CENIA 
 
 
Vyvěšeno dne: 15.05.2024 
Poslední den lhůty: 30.05.2024 

FCC BEC, s.r.o. 
Prosmycká 2/čp.88 
410 02 Lovosice 







DENTIFIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ
ZAŘÍZENÍ

ZAŘÍZENÍ
YPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNKAMI ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ



Identifikační zařízení

zařízení:
zařízení:

zařízení:
IČ:

činností přílohy č.
č.

Odstraňování
nebezpečných odpadů při kapacitě větší

nejméně
těchto činností:
fyzikálně-chemická

směšování před
některé činností

Umístění zařízení:
č.:

Zeměpisné souřadnice zařízení:

zařízení označení
zařízení, nenaplňuje

může
zařízení společnosti

následně odběrateli
(Česko), doporučujeme zařízení např. „Zařízení

úpravě odpadů

č. přestává
odpadů,

vhodnějším způsobem hospodářství
zároveň splňují nařízení

června
znečišťujících

zařízení







činností přílohy č.
odpadů 

Přímo činnosti
Příjem









 přijaté



Manipulační prostředky

činnosti
hospodářství

 Dešťové 

 

 

 zařízení 

 



Doporučujeme řádu způsob spotřeby

Doporučujeme zařízení.
Doporučujeme





Zařízení
 
  spotřeby
 

zařízení označení
zařízení, nenaplňuje

může
zařízení společnosti

následně odběrateli
(Česko), doporučujeme zařízení např. „Zařízení

úpravě odpadů

č. přestává
odpadů,

vhodnějším způsobem hospodářství
zároveň splňují nařízení

června
znečišťujících

Doporučujeme řádu způsob spotřeby

Doporučujeme
č.

ochraně
IČ

Zbyňkem doporučeno opatření
drtiče,

skrápět doporučeno skrápění

Doporučujeme zařízení.



zařízení

součástí vyjádření,
vyjádření

Vypořádání připomínkami účastníků řízení



zařízení

závěrů řešení zařízení zdůvodnění
rozdílů řešení



zařízení
doporučujeme

zařízení.























č. ochraně

IČ
Zbyňkem doporučeno opatření

drtiče,
skrápět doporučeno skrápění



zařízení.



Doporučujeme
zařízení.



 

  

  
č. ochraně

IČ
Zbyňkem doporučeno opatření

drtiče,
skrápět doporučeno skrápění



Doporučujeme řádu
způsob spotřeby









Předčištění čištění, např.

Fyzikálně-chemické čištění, např.



čištění, např.

Odstranění

Odstranění částic, např.

Doporučujeme
zařízení.

zařízení

zařízení.



zařízení
doporučujeme

účinnost

účinnost

Doporučujeme řádu
způsob spotřeby

spotřeby

závěry



Úrovně
řízené



Závěry

Úrovně
řízené






		2024-05-15T08:28:09+0200




